по месту требования. 

Направляем Вам отчет об оценке. Полная характеристика объекта оценки представлена в 

отчете. 

Проведенные исследования и анализ позволяют сделать вывод, что стоимость объекта 

оценки на 26 февраля 2024 г. составляет (округленно): 

65 000 руб. 

(Шестьдесят пять тысяч рублей) 

Выводы, содержащиеся в отчете, результат оценки является субъективным мнением 

оценщика, основанном на профессиональном опыте и действительны в пределах, оговоренных в 

данном отчете допущений и ограничивающих условий.